
Uchwała Nr 26/2017/2018 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego  

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 20 marca 2018 roku 

 

 

w sprawie:        wyrażenia opinii dotyczącej proponowanego składu Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej 

na rekrutację na rok akademicki 2018/2019 
 

§ 1 

 

Na podstawie § 41 ust. 2 pkt 29 oraz § 95 ust. 9 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie, Senat AWF Warszawa, na posiedzeniu odbywającym się w dniu 20 marca 2018 

r. postanawia: 

 

1) Wyrazić pozytywną opinię w sprawie zaproponowanego następującego składu Uczelnianej Komisji 

Rekrutacyjnej na rekrutację na studia wyższe na rok akademicki 2018/2019:  

 

Przewodniczący:   dr hab. prof. AWF Michał Lenartowicz 

Wiceprzewodnicząca:  dr Anna Bodasińska 

Sekretarz:   mgr Marcin Mielniczuk 

Członkowie:    doc. dr Paweł Targosiński 

dr Małgorzata Skiert  

dr Małgorzata Gałązka   

dr Dariusz Śledziewski      

Artur Pałczyński 

mgr Paulina Batorzyńska (doktorantka) 

                                                                Rafał Nizioł (student).   

 

 

2) Przedstawić niniejszą uchwałę Rektorowi Akademii Wychowania Fizycznego w celu powołania 

przez niego przedstawionego w uchwale składu Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej na rekrutację na 

rok akademicki 2018/2019. 

 

§ 2 

 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                             PRZEWODNICZĄCY 

Senatu AWF w Warszawie 

 

 

           Dr hab. prof. AWF Andrzej Mastalerz 

 


